בתחילה, ולמעשה עד השלבו האחרון של ניהול התביעה, החזיק התובע בדעה, שהגב' [REDACTED] העבירה לו במתנה גם את נכסי המקרקעין שבבעלותה והן את כל כספה, המופקד בחשבונותיה. בדעה זו החזיק התובע למרות שלא היתה בידו כל התחייבות בכתב לפיה התחייבה הגב' [REDACTED] לתת לו מתנת מקרקעין כלשהי, כמתחייב לפי סעיף 5(א) לחוק המתנה, תשכ"ח - 1968. רק בשלב הסיכומים, הודה התובע כי לא עלה בידו להוכיח שהגב' [REDACTED]

בתי המשפט

א 000169/04

בית משפט מחוזי חיפה

תאריך: 28/09/2008

בפני השופט יצחק כהן

העניקה לו במתנה את נכסי המקרקעין שבבעלותה, וסייג את תביעתו לכספים המופקדים בחשבונות הבנק. עכל כן, תביעת התובע מתייחסת איפוא עתה לכספים המופקדים בחשבונות הבנק.

12. בשאלה, האם זכאי התובע להנות מחזקת בעלות הנובעת מצירופו כבעל זכות חתימה בחשבון או שמא לא עומדת לו חזקה כאמר, הדין הוא כפי שטען בא כוחה של הגב' ■■■.

בע"א 268/81 שרה ברעם נ' מלכה גרטי, פ"ד ל"ח (2) 45 (1984), נקבע מפני כבי' השופט גי' בך (בעמ' 48):

"אמנם, בסעיף 9(ב) לחוק המיטלטלין, תשל"א-1971, נקבע, כי "חלקיהם של כל אחד מהשותפים במיטלטליו, חזקה שהם שווים", וסעיף 13(א) לחוק מחיל הוראה זו גם על שיתוף בזכויות (במקרה שלנו הזכות למשוך כספים

בתי המשפט

א 000169/04

בית משפט מחוזי חיפה

תאריך: 28/09/2008

בפני השופט יצחק כהן

מהבנק).

- (ב) הנני מחייב את התובע לשלם לנתבעת מס' 1 (גב' [REDACTED]) את כל הוצאות המשפט שנגרמו לה, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מתאריך כל הוצאה והוצאה. בנוסף לכך הנני מחייב את התובע לשלם לנתבעת מס' 1 שכ"ט עו"ד בסך 30,000 (שלושים אלף) ש"ח בצירוף מע"מ כחוק.
- (ג) כיוון שבין התובע והנתבעים 4 עד 6 נעשה הסכם, לא יהיה צו להוצאות ביניהם.

ניתן היום, כ"ח באלול, תשס"ח (28 בספטמבר 2008), בהעדר הצדדים.

מזכירות בית המשפט תשלח העתקים לבי"כ הצדדים.

מותר להפצה מהיום.

יצחק כהן - שופט